

ಇಂದು ದಿ:22-04-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ
ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಶ್ರೀ ಬಿ.ಪಿ.ಬಿ. ವಕೀಲರಿಂದ ವಾದಿ ಪರ:

ನಾನು, ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ
ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ.

ನಾನು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಮೊದಲನೇ ಸಾಲದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು
ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-1 ಎಂದು, Term Loan agreement
ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-2 ಎಂದು, ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ನೀಡಿದ ಘೋಷಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ-3
ಎಂದು, Hypothecation agreement ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-4 ಎಂದು, Deed of
guarantee ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-5 ಎಂದು, ಸಾಲಗಾರರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-6
ಎಂದು, Credit sanction intimation ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-7 ಎಂದು, ಸಾಲಗಾರರು
ಹೆಬ್ಬಟ್ಟಿನ ಗುರುತನ್ನು ಗುರುತಿಸಿದ ಒಂದು ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ-8 ಎಂದು,
Letter of undertaking ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-9 ಎಂದು, 2 Revival Letter ಗಳನ್ನು
ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿ.ಪಿ-10 ಮತ್ತು 11 ಎಂದು, ಅಡಮಾನಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ-12
ಎಂದು, ಅಡಮಾನ ಇಟ್ಟು ಆಸ್ತಿಯ ಕುರಿತು 3 ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿ.ಪಿ-
13 ರಿಂದ 15 ಎಂದು, Account extract ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-16 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

2 ನೇ ಸಾಲದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-17 ಎಂದು, ಸಾಲಗಾರರ ಗುರುತಿನ
ಚೀಟಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-18 ಎಂದು, Credit sanction intimation ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-
19 ಎಂದು, ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ನೀಡಿದ ಒಂದು ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ-20 ಎಂದು,
Deed of guarantee ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-21 ಎಂದು, Letter of Undertaking
ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-22 ಎಂದು, Hypothecation agreement ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-23 ಎಂದು,

2 Revival Letter ಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿ.ಪಿ-24 ಮತ್ತು 25 ಎಂದು, ಇನ್ನೊಂದು Hypothecation agreement ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-26 ಎಂದು, ಪ್ರನೋಟ್ ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-27 ಎಂದು, Take delivery letter ನ್ನು ನಿ.ಪಿ-28 ಎಂದು, ಖಾತೆಯ ತಖ್ತೆಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-29 ಎಂದು, ನೋಟೀಸ್ ನ ಕಚೇರಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-30 ಎಂದು, ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ-31 ಎಂದು, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-32 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪರ ವಕೀಲರು ಸಮಯಕೇಳಿದ್ದು, ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾ. ದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಪಡಿಸಿದೆ).

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ, ಹರಿಹರ.

